Selvitys sulautuvien osuuspankkien varoista, veloista ja omasta pddomasta seka

sulautumisen vaikutuksesta vastaanottavan osuuspankin taseeseen

OSUUSPANKIN TASE YHTEENSA 31.5.2020
VASTAAVAA
Kateiset varat 1187 059,23

Saamiset luottolaitoksilta
Vaadittaessa maksettavat
Muut
Saamiset yleisolta ja julkisyhteisoilta
Muut
Saamistodistukset
Muilta
Osakkeet ja osuudet
Johdannaissopimukset
Aineelliset hyddykkeet
Sijoituskiinteistot ja sijoituskiinteistdosakkeet ja -osuudet
Muut kiinteist6t ja kiinteistdyhteisdjen osakkeet ja osuudet
Muut aineelliset hyddykkeet
Muut varat
Siirtosaamiset ja maksetut ennakot
Laskennalliset verosaamiset

129 712 425,05
18 670 686,16
111 041 738,89
703 192 451,64
703 192 451,64
8967 902,39

8 967 902,39
90 704 604,47
1712 184,77

7 002 269,01
526 549,03

6 041 893,31
433 826,67
497 835,95
1861 474,40
169 324,42

VASTAAVAA YHTEENSA

945 007 531,33

VASTATTAVAA
VIERAS PAAOMA
Velat luottolaitoksille
Luottolaitoksille
Vaadittaessa maksettavat
Muut
Velat yleisolle ja julkisyhteiséille
Talletukset
Vaadittaessa maksettavat
Muut
Muut velat
Vaadittaessa maksettavat
Muut
Johdannaissopimukset ja muut kaupankéyntitarkoituksessa pidettavéat velat
Muut velat
Muut
Pakolliset varaukset
Siirtovelat ja saadut ennakot
Laskennalliset verovelat
VIERAS PAAOMA YHTEENSA
TILINPAATOSSIIRTOJEN KERTYMA
Poistoero
Verotusperusteiset varaukset
OMA PAAOMA
Osuuspaaoma
Jasenosuudet
Tuotto-osuudet
Muut sidotut rahastot
Vararahasto
Kéyvan arvon rahasto
Vapaat rahastot
Muut rahastot
Edellisten tilikausien voitto (tappio)
Tilikauden voitto (tappio)
OMA PAAOMA YHTEENSA

114 265 933,56
114 265 933,56
190 933,56

114 075 000,00
641 319 365,28
641 260 173,42
611 668 335,86
29 591 837,56
59 191,86
38,94

59 152,92
3281 030,50
3566 015,72
3512 182,20
53 833,52
4599 073,02
216 484,76

767 247 902,84
24 088 179,29
282 350,00

23 805 829,29

40 170 400,00
2 429 300,00
37 741 100,00
11515 825,22
10 172 462,89
1343 362,33
41 395 604,27
41 395 604,27
56 799 543,13
3790 076,58
153 671 449,20

VASTATTAVAA YHTEENSA

945 007 531,33

TASEEN ULKOPUOLISET SITOUMUKSET

Asiakkaan puolesta kolmannen hyvéksi annetut sitoumukset
Takaukset ja pantit

Asiakkaan hyvaksi annetut peruuttamattomat sitoumukset
Muut

2324 711,03
2324 711,03
39 368 157,45
39 368 157,45

TASEEN ULKOPUOLISET SITOUMUKSET YHTEENSA

41 692 868,48

MYNAMAEN-NOUSIAISTEN OP

398 989,76

38 922 902,11
10 949 368,87
27 973 533,24
347 570 641,80
347 570 641,80
0,00

0,00

45 657 347,13
0,00

2 652 236,70
120 115,99
2367 073,07
165 047,64

201 003,03
689 751,59

169 324,42

436 262 196,54

45117 159,91
45117 159,91
117 159,91

45 000 000,00
299 294 846,29
299 283 083,30
277 813 843,29
21 469 240,01
11 762,99

0,00

11 762,99
1765 291,40
1435 077,43
1396 128,10
38 949,33
2125 749,01
0,00

349 738 124,04
11 401 023,21
0,00

11 401 023,21

19 729 200,00
1155 000,00
18 574 200,00
6 000 499,78
6 022 450,09
-21 950,31

25 429 554,28
25429 554,28
22 254 364,91
1709 430,32
75 123 049,29

436 262 196,54

1054 618,13
1054 618,13
15 469 177,26
15469 177,26

16 523 795,39

AURANMAAN OP

788 069,47

90 789 522,94
7721 317,29
83 068 205,65
355 621 809,84
355 621 809,84
8967 902,39

8 967 902,39
45 047 257,34
1712 184,77

4 350 032,31
406 433,04
3674 820,24
268 779,03
296 832,92
1171722,81
0,00

508 745 334,79

69 148 773,65
69 148 773,65
73 773,65

69 075 000,00
342 024 518,99
341977 090,12
333 854 492,57
8 122 597,55
47 428,87
38,94

47 389,93
1515 739,10
2130 938,29
2116 054,10
14 884,19
2473 324,01
216 484,76
417 509 778,80
12 687 156,08
282 350,00

12 404 806,08

20 441 200,00
1274 300,00
19 166 900,00
5515 325,44
4150 012,80
1365 312,64
15 966 049,99
15 966 049,99
34 545 178,22
2 080 646,26
78 548 399,91

508 745 334,79

1270 092,90
1270 092,90
23 898 980,19
23 898 980,19

25169 073,09




